
Servicetekniker/Kranreparatør

Har du lyst at få en hverdag, hvor du servicerer og reparerer kraner i et miljø, hvor du får mulighed
for at udvikle dig fagligt og personligt? Er du serviceminded og har du hænderne godt skruet på?
Så har vi en spændende stilling til dig i HMF Group A/S.
I forbindelse med øget aktivitet på vores serviceværksted i Roskilde, søger HMF en dygtig
servicetekniker/kranreparatør til servicering og reparation af kundernes kran-, wire- og kroghejs
samt hydraulikudstyr.
HMF Group A/S tilbyder: 

Et  spændende og udfordrende job med frie  rammer,  hvor  personlig  og faglig  udvikling

prioriteres højt. Du kommer til at arbejde i et uformelt miljø med gode kolleger, der forstår,

hvad teamspirit er, og hvor to dage ikke er ens

●

Velordnede arbejds- og lønforhold, jf. Dansk Metals overenskomst, inklusiv fritvalgsordning, i

en virksomhed med et stærkt brand og et produkt, der rækker langt

●

Arbejdstiden er tilpasset kundernes behov, hvorfor der skal forventes skiftende arbejdstid●

Grundig oplæring i HMFs produkter såsom kran, hejs m.m.●

Kantineordning og sundhedssikring gennem Dansk Sundhedssikring●

HMF's produkter produceres lokalt på egen fabrik i Højbjerg, ved Aarhus. HMF har ligeledes

egen udviklingsafdeling og branchens bedste teknisk service

●

Dine faglige kvalifikationer: 

Uddannet landbrugsmaskinmekaniker, smed, lastbilmekaniker eller lignende●

Erfaring med hydraulik er et krav●

Det vil være en fordel med erfaring med transportmateriel●

Erfaring med pneumatik og el-styringer er en fordel●

Dine personlige kvalifikationer: 

Selvstændig, engageret, fleksibel, samarbejdsvillig og med evnen til at omgås kunder●

Serviceminded og sætter en ære i at sende tilfredse kunder ud ad porten●

Kan bevare overblikket i pressede situationer●

Ordensmenneske, der sætter pris på, at arbejdet såvel som værkstedet ser pænt ud●

Minimum B-kørekort kræves. C-D-E vil være en fordel, men er ikke et krav●

Kan indgå i vagtordning, efter aftale og oplæring●

Synes du, at ovenstående lyder interessant, og har du lyst til at arbejde i en resultatorienteret
virksomhed, så send din ansøgning og CV til os via knappen nedenfor. Vi indkalder løbende til
samtale og afslutter rekrutteringen, så snart vi har fundet den rette kandidat. 

Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte Serviceværkfører, Jesper
Knudsen, på tlf. 89 35 53 57.
Om HMF Group A/S
HMF Group A/S er en international virksomhed og hører til blandt verdens førende producenter af
lastbilkraner og transportløsninger. Koncernen har omkring 600 medarbejdere fordelt på fire
danske afdelinger og tre udenlandske datterselskaber. Vi udvikler og producerer lastbilkraner,
hejse- og tippelad. Læs mere om HMF Group A/S på www.hmfcranes.com

http://www.hmfcranes.com/
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